
"""Q,",,,';',,',,-,,',,Hf/4H;,';";',,,",,,,",,, 

' DANISH GREEN GARDEN' SHPK 

Sot mo daten 16. I 0.20 12 (dymijc c dyml>cdhj<te). ne personat FIZI KE : 
I. DENA Dd S1ITU' A e biJa e Enl:lelill ~he e V.lentlne>, "date lindJe< 12.06 ,1~77, 
lin due n< Duree. dhe banu.,. ne nurre . , Logj. nc.16, Rr: •A. Gog;o", • identifi kuar me 
LctornJoft imin nr.0272468 19. Icshuar me date 10,0&2009 dhe date skadiml 
09.0ij,ZU19. 
2.MUliAMET/SfNL i bir; ; Arifi! dhc j ~"rle,, ; datclln dles 10,07. 1966, I lind", ne 
Jugosliavl dhe b,nue<"e Danimorke, T~ rvevej 4 2630 T.a"mp, i ident ifikuor mo 

Pas']Xl Me Po,sonal. te Republike, se Danlmarkes nr. 205302135, I"shuar me dale 
22.06.2011 dhe d.te ,""dlml 22.06.202 1. 
J ,WTfI 1iAS/IA RI i bi,l j Allut dh e I Dyzene, . I datellndjes 23.05 .1980, I lInd' if ne 
Leka), Durr~< dhe ban u"s ne F.hati Hari ...j, Komun. Lekaj. Kav,lie, i id eotifiku or ,~e 

Letornioftlm in or, 026207128, I"huar m. d.te 06.06,2009 dh" d. le ,kadlrn l 
05 0 6,2019. 

Ne p"'l'uthje me Ligjin nr,99 DI Date 14,042000 ' Per shoqcTitc Trcgta,o" i 
ndryshuar. , i cd hc Llgj ln nr.9723 date 3,5,2007, nenet 26,28,32 e 35 'Per Q"ndre tl 
Kombet.re te Regll'trImlt", 
Kern i ,endomr te themelojme Shoqorfno me Peryjegje.f te Kufi.uar 

•VAI'IISI1 Gllt'EIl GARDt'lI" SIIPK 
IIf lll 1. 

f MERTlMl I SHOQER/SE 

Shoqerla do Ie quhel "DANISH GREEN GARDEN" 5HI'K dhc e,htc PC'''''' i"r id ik 

Shqipet.r veprimta'ia • •• die. '",gIlllohct n~a Statu ti i .aj dhc Logjisl acionl no luqi , 

Nf:NI Z 

SELIA E SHQO£BISE 


Shoqeri , do te keto ,cline c saj no Ishatin Afrim I RI. Komuna Qender·Fler e R~thlt 
Fier. ""ga pcr Seman. prane llekurudhes. Shoqeri. mund te kriJoJe nllale, zyra 
pe,f'4esimi. ne pe'pulhi. me lcgjislacin nin . hq iptar, 

IIfNIJ 
QBIfKTl I I'EPRIM TdlliSli SESUOOElliSE 

, 

http:Kombet.re


, 

, 

dhe p,odhim it Ie produ kteve bujqe",re, 
konfeksio ne. lendc to pare per bu jq.,inc, 

SHP)( . ,hlo 1000DO 

,..: iia me vie", nominal. 1.000 (nl"mlle) I"k~, 
i OTt,k"". e,ht. ij 

11'[11'15 

KQHEZGIdTIA E SHOOER/SE 


Sh"'lcria do te zhvillojc vcprimtarlnc. saj per 01 0 perlud ho koho Ie pac.k"" . r. 

NENI6 
A/)MINISTBIMI I S/WQt"HI$t' 

Administrntor I shoqeJise do Ie Jete ZI. DfNADA SlIml.4 e ella emerohet per nje 
perludhe 5-vj"pre, me Ie d rejte ripertoritj. , 
Admini, tr.1tori cmcrohct dhe shk. rkohct me vcndim lC asamblcse.e pcrgjith,hm ., 
Asamblela e pergJlth,hme munJ Ie shkarkoJe admlni<tratorln ne cdo kobe me 
, hum ic. to zakonshmc. 
ildmi niSlr'lori ka Ie l!iithc kompetenca, ""r Ie oep ru •• no marre<lhenic me to 
trete ne emer Ie ,hoq"rls~, me pcrjashllm Ie kompetencave qe IJgJ l I. lep orlakeve. 

Administrator; mund to kl)'oj Ie gJitha v.prime! e a<imi nistrlmil no intor .. to 

shoqefisc . 

Admlnlslro!O ri ",hIe petgJ.gJe; Ind lvidu,lisht ndaj shoqerise ose t. t~eve P" 

. hkclje to ligjeve. s""" i, a po pce faje te <ryera Riate adm ioistT'imit te .hoqeri,e 


NENI7 
d$AMlILEIA t' n:HGIITffSHMt.' EOHTdKfVE 

Organ vend imoe i sllOqcrise .shte Asamblela e PCrgj1th,hmc e Orukev. 
1. No ra'tin e tn.rrles s~ vencilmeve. q~ khkoine nJ~ , hutnle~ t~ .aRo",hme, 
asa mb l"i' • pi'rgjilhshrne mund te rnarre ven di me Ie vlef<hme vet.m n.," rn,rri n 
piesi' orbkot me ti' drejte vote. qe ,.ot.mjne me ,hume , e 30 per qind Ie lruOIJVC. lie 
..st in kur asambleia e petgJlthshme duhel I~ vendo'~ pi'r ~~'hll e, Ii! ell'l ki'rkol"~ 
'humlc~ I~ ku. lIflkuar, 'ipa' nenit 07 to Ligjit n r.9901 date 14.04.2008 · Poc 
<hoqerile Tregta",· , ojo mund te marro> vend im" Ie vlefshme vet;;m nese ort.ht qil 
. atorui n" m;; shum;; so gJY'm~n e num ril lotal Ie votave J.n~ l~ p ranl,b~m 



per>onoli,ht, votuine me ,hk,.."i', .1pO miNe clektmn ike, , ip", p.""hikimeve t. 
p ik;;. 3 to nen it 80 It kOljj ]j~ i. 

2. Nose as.mblei " e pergjjth me nuk mund to mhl idhet ~' ,hlGlk to mungO'SC. ,. 
kuon,mit I~ pcrmcndur nO-I> en 1 te kOHj neni, asamblela mbl idhet p<irseti jo me 
vone '" 30 dlt~. me te ni ~ i t in end dite. 

NENIS 

N/M HIA t nTIMB'e 


I'ili ml qe do te shpcrndahct pc,b<~C{ nR_ fi timi i viIi! finanela, ,10 cil it I jane 
,brltur shu mat e lon a ",onlane per r"eerYell, sl d he duke! shtuar .po ,britur 
fit imet Q'" humoie' e mbartura nga vit", c mcparshmc. 

Neni9 

LlKUIIJIMI 


Shoqe,ia eshte nc lil<uidim c siper qe ne momentin e prishjes s~ saj. operacio n i cili 
do le krylwl ,1pa, kerke'ave te parashiku.ra ne legJislaciooln I"'getar ,hqlp.tar, 

Nf:NIIO 
MOSM~88EVESlIlIiT 

Mo,marrev.,hj e! zgjidhon me mirekuplim. No rost Ie kunde,t , orloke! t hemel"., do 
Ii d r.jloh "n (, jykatcs sc Rrcth ll pcr ZRjldhJo. 

ORTAKt:T TIIEMfiLUES TESIIOQERISfi 

-""'" ''''''''''N" '"'' 
A,,,a~ ffLfj;
VIiNADA $IfTYU.A ~ . . (! 

Hv)~7jfcM
MUII~MfTISf:NI 01iM.' 
WTF! JiASHARI 2# YoJA 

http:parashiku.ra

